
Temel Photoshop Eğitim
Notları -2



Hazırsanız Başlayalım
Lütfen Bilgisayarınıza Yüklemiş Olduğunuz Photoshop 

Programını Çalıştırın



Bu dersimizde Photoshop programı yardımıyla bir fotoğrafı 
veya görseli siyah/beyaza nasıl dönüştüreceğimizi 
göreceğiz.Bir görseli siyah/beyaza çevirmek için kullanılan 
yolları basitten daha komplikeye doğru anlatacağım.
Şimdi siyah/beyaza çevirmek istediğiniz bir fotoğrafı ilk 
derste gösterdiğim yöntemlerin biriyle Photoshopta açalım.



Bu dersimizde kullanmak üzere bir manzara fotoğrafı
seçtik.



3.sekmede bulunan "Image" sekmesinden ilk seçenek olan "Mode" 
sekmesinin üzerine geldiğinizde fotoğrafınızın hangi renk formatında 
olduğunu gösteren tikler göreceksiniz.Genellikle fotoğraflar RGB Color ve 
8BITs/Channel'dır.Yani 8Bitlik bir sistemde RGB adı verilen renk 
formatında işlenmişlerdir.



Görselinizi en basit yoldan siyah/beyaza çevirmenin yolu 
"Mode" sekmesinden renk formatını RGB Color'dan 
"Grayscale" 'e çevirmektir.Mode sekmesinde Grayscale 
yazan yere tıklayalım.



Karşımıza gelecek olan Mesaj ekranında değişiklikleri 
uygulamak isteyip istemediğimiz 
sorulmaktadır.Değişiklikleri uygulamak için Discard'a iptal 
etmek için Cancel'a tıklıyoruz.Biz burada Discard'a 
tıklıyoruz.



Discard seçeneğine tıkladığımızda fotoğrafımız artık 
siyah/beyaz renk skalasında görünecektir.Görselinizi 
kaydetmek için File sekmesindeki komutlar 
kullanabilirsiniz.



Görsellerimizi basit yoldan siyah beyaz yapmanın bir diğer 
yolu da yine "Image" Sekmesi komutlarından biri olan 
Desaturate yani doygunluğun yok edilmesi seçeneğidir.



Desaturate seçeneği Image sekmesindeki ikinci seçenek 
olan Adjustments menüsünün bir elemanıdır.Klavye kısa 
yolu Shift+Ctrl+U'dur.



Desaturate seçeneği az önce uygulamasını yaptığımız 
Grayscale komutuyla aynı etkiyi yaratacak şekilde 
fotoğrafımızı siyah/beyaza çevirmemizi sağlar.Menüden 
Desaturate'i bularak üstüne tıklayalım.



Desaturate komutunu ya da klavye kısayolunu kullanarak 
fotoğrafımızı siyah/beyaza çevirmiş olduk.



Şimdiye kadar gördüğümüz iki yol da fotoğrafımızı 
siyah/beyaza çevirmek için kullanabileceğimiz temel ve 
basit yollardır.

Görsellerimizi daha farklı bir yolla siyah/beyaza çevirip 
tonlarını ayarlamamıza olanak sağlayan diğer yol ise Image 
menüsünde bulacağımız Black&White komutudur.



Image menüsünden Adjustments seçeneği üzerine 
geldiğimizde yana doğru açılacak menü elemanlarından 
Black&White seçeneğine tıklıyoruz.



Görselimiz siyah/beyaza dönüştü.Ayrıca diğer yöntemlerde 
görmediğimiz bir pencere açıldı.Bu açılan pencereyi üst 
kısmından tutarak fotoğrafı görmenizi engellemeyecek bir 
yere çekebilirsiniz.



Pencere üzerinde gösterilen parametreleri değiştirerek 
görselinizin renkli halinde bulunan renklerin siyah beyaza nasıl 
dönüştürükmesi gerektiğini belirleyebilirsiniz.İşleminiz bittiğinde 
OK tuşuna basarak değişiklikleri fotoğrafa uygulayabilirsiniz.



Kolay yöntemlere ek olarak Image Sekmesindeki 
Adjustments menüsünde bulunan Hue/Saturation seçeneği 
de bulunmaktadır.Seçeneğe tıklayalım ve açılan pencerede 
yapmamız gerekenler için bir sonraki slayta göz atalım.



Açılan pencerede ortada bulunan Saturation yani 
doygunluk seçeneğini en sola çektiğiniz takdirde 
fotoğrafınız siyah/beyaza dönüşecektir.Değişikliğin etkili 
olabilmesi için OK tuşuna basmayı da unutmayalım.



Görsellerimizi siyah/beyaza dönüştürebileceğimiz 4 yolu 
öğrenmiş olduk.Peki biraz yaratıcılıkla siyah/beyaza 
dönüştürdüğümüz fotoğraflarda bulunan objelerin bazılarını 
nasıl renkli bırakacağız?



Öncelikle istediğimiz bir görseli programda açalım.Ben 
örnek olarak internetten bulduğum "NY Taxis" adlı 
fotoğrafını programla açtım.



Göstermiş olduğum tekniklerden Desaturate komutunu 
kullanarak fotoğrafı siyah/beyaza çevireceğim.



Görüldüğü üzere fotoğrafım siyah beyaza dönüştü.Şimdi ise 
yapmam gereken ikinci ders ne işe yaradığından kısaca 
bahsettiğim History Brush Tool'u seçerek renkli olmasını 
istediğim yerleri dikkatlice boyamak.



History Brush sol sekmede bulunan bir araçtır.Üzerine bir 
kez tıkladığımızda seçilmiş olacaktır.



Fırçamız fotoğrafa büyük ya da küçük 
gelebilir.Boyayacağımız yerin büyüklüğüne göre fotoğrafın 
üzerindeyken sağ tıklayıp "Size" yazan yerin altındaki 
imleci sağa veya sola çekerek fırçamızın boyut ayarını 
yapabiliriz.



Üzerinden geçtiğim yerlerin eski rengini almaya başladığını 
görebilirsiniz.



Ve fotoğrafın son hali gördüğünüz üzere;arka plan 
siyah/beyaz taksiler renkli:)



Bu derste kullandıklarımızı pratik yaparak farklı fotoğraflar 
üzerine uygulayabilirsiniz.
Yaptığınız bir işlemi geriye almak için Ctrl+Z komutunu 
kullanabilirsiniz.
Fotoğraflarınızın orijinallerini korumak için "File" sekmesindeki 
"Save As" seçeneğini kullanırsanız işlediğiniz fotoğrafların 
orijinallerini kaybetmemiş olursunuz.


